

京都きづ川病院 院内採用薬剤一覧表

2023年4月改定
がん化学療法委員会

薬剤名	用法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由
大腸1	ビロ-ブ	1 カクシビン	2000	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-4	3	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸2	LV+UFT	1 3-ビド 2 UFT	75 300	mg/body mg/m ²	内服	1日3回8時間毎	1-28 1-28	5	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん 強力な治療が適応とならない患者
大腸3	TS-1	1 377	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-28	6	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸4	ビロ-ブ	1 377	70	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-5 8-12	4	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸5	377-ブ	1 377-ブ	160	mg/body	内服	1日1回朝食後	1-21	4	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸6	XELOX	1 カクシビン 2 377	2000 130	mg/m ² mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後 2時間	1-14 1	3	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸7	TS-1+CPT-11(125)	1 377 2 カプト	80 125	mg/m ² mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後 90分	1-14 1-14	4	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸8	TS-1+CPT-11(150)	1 377 2 カプト	80 150	mg/m ² mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後 90分	1-14 1	3	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸9	RPMI	1 377 2 S-FU	250 600	mg/m ² mg/m ²	div bolus	2時間 LV開始1時間後に全開	1-8 15-22-29-36 1-8 15-22-29-36	8	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸10	sLVFU2	1 377 2 S-FU 3 S-FU(持続)	200 400 2400	mg/m ² mg/m ² mg/m ²	div bolus	2時間 LV終了後全開 46時間持続	1	2	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸11	m-FOLFOX6	1 377 2 377 3 S-FU 4 S-FU(持続)	200 85 400 2400	mg/m ² mg/m ² mg/m ² mg/m ²	div div bolus	2時間 ②③同時投与2時間 ④終了後全開 46時間持続	1	2	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸12	FOLFIRI	1 377 2 カプト 3 S-FU 4 S-FU(持続)	200 150 400 2400	mg/m ² mg/m ² mg/m ² mg/m ²	div div bolus	2時間 ②③同時投与2時間 ④終了後全開 46時間持続	1	2	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸13	CPT-11(100)	1 カプト	100	mg/m ²	div	90分	1-8 15-(22)	4(5)	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸14	SOX	1 377 2 377	80 130	mg/m ² mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後 2時間	1-14 1	3	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸15	FOLFOXIRI	1 377 2 カプト 3 377 4 S-FU(持続)	85 165 200 2400	mg/m ² mg/m ² mg/m ² mg/m ²	div	2時間 ②投与30分後から90分かけて 2時間 持続静注 46時間持続	1 1 1 1	2	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸16	377-ブ 2週毎	1 377-ブ	240	mg/body	div	30分かけて	1	2	癌化学療法後に増悪した治療不能なMSI-HIを有する結腸・直腸癌
大腸17	377-ブ 4週毎	1 377-ブ	480	mg/body	div	30分かけて	1	4	癌化学療法後に増悪した治療不能なMSI-HIを有する結腸・直腸癌
大腸18	377-ブ + ビロ-ブ	1 377-ブ 2 ビロ-ブ	240 1	mg/body mg/kg	div	30分かけて	1	3その後	癌化学療法後に増悪した治療不能なMSI-HIを有する結腸・直腸癌 377-ブは1回240mgを3週間間隔で4回点滴静注しその後は377-ブを3週間毎に1回点滴静注する
大腸19	XELIRI	1 ビロ-ブ 2 カプト	800 200	mg/m ² mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後 90分	1-14 1	3	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
薬剤名	用法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由
大腸B1	BEV+ビロ-ブ	1 カクシビン 2 377	2000 7.5	mg/m ² mg/kg	内服	1日2回朝夕食後 div	1-14 1	3	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B2	BEV+XELOX	1 カクシビン 2 377 3 377	2000 7.5 130	mg/m ² mg/kg mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後 div 2時間	1-14 1 1	3	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B3	BEV+m-FOLFOX6	1 377 2 377 3 377 4 S-FU 5 S-FU(持続)	5 200 85 400 2400	mg/kg mg/m ² mg/m ² mg/m ² mg/m ²	div	初回90分2回目60分3回目以降30分 ②③同時投与2時間 ④⑤同時投与2時間 ④終了後全開 46時間持続	1	2	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B4	BEV+FOLFIRI	1 377 2 377 3 カプト 4 S-FU 5 S-FU(持続)	5 200 150 400 2400	mg/kg mg/m ² mg/m ² mg/m ² mg/m ²	div	初回90分2回目60分3回目以降30分 ②③同時投与2時間 ④⑤同時投与2時間 ④終了後全開 46時間持続	1	2	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B5	BEV+sLVFU2	1 377 2 377 3 S-FU 4 S-FU(持続)	5 200 400 2400	mg/kg mg/m ² mg/m ² mg/m ²	div	初回90分2回目60分3回目以降30分 div 2時間 bolus 46時間持続	1	2	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B6	BEV+RPMI	1 377 2 377 3 S-FU	5 250 600	mg/kg mg/m ² mg/m ²	div	初回90分2回目60分3回目以降30分 2時間 bolus	1-15-29 1-8 15-22-29-36	8	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B7	BEV+SOX	1 377 2 377 3 377	80 7.5 130	mg/m ² mg/kg mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後 div 2時間	1-14 1 1	3	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B8	BEV+TS-1+CPT-11(125)	1 377 2 377 3 カプト	80 5 125	mg/m ² mg/kg mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後 div 90分	1-14 1.15 1-14	4	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B9	BEV+FOLFOXIRI	1 377 2 377 3 カプト 4 377 5 S-FU(持続)	5 85 165 200 2400	mg/kg mg/m ² mg/m ² mg/m ² mg/m ²	div	初回90分2回目60分3回目以降30分 div 2時間 div 2時間 持続静注 46時間持続	1 1 1 1 1	2	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B10	BEV+TS-1+CPT-11(150)	1 377 2 377 3 カプト	80 5 150	mg/m ² mg/kg mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後 div 90分	1-14 1.15 1-14	3	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B11	BEV+ビロ-ブ	1 377 2 377	70 5	mg/m ² mg/kg	内服	1日2回朝夕食後 div	1-5 8-12 1-15	4	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B12	BEV+XELIRI	1 ビロ-ブ 2 377 3 カプト	800 7.5 200	mg/m ² mg/kg mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後 div 90分	1-14 1 1	3	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん
大腸B13	BEV+ビロ-ブweekly	1 377 2 377	70 5	mg/m ² mg/kg	内服	1日2回朝夕食後 div	1-5 15-19 1-15	4	治療不能な進行・再発の結腸直腸がん

治験ID	治験名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
大腸C1	Cmab単独	1	ア-ビ-ツカス (初回)	400	mg/m ²	div	2時間	1	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん	
		2	ア-ビ-ツカス (2回目以降)	250	mg/m ²	div	1時間			
大腸C2	Cmab +XELOX	1	カ-ツカス	2000	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14	3	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	ア-ビ-ツカス (初回)	400	mg/m ²	div	2時間	1・8・15		
		3	ア-ビ-ツカス (2回目以降)	250	mg/m ²	div	1時間			
大腸C3	Cmab+m-FOLFOX6	1	ア-ビ-ツカス (初回)	400	mg/m ²	div	2時間	1・8	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	ア-ビ-ツカス (2回目以降)	250	mg/m ²	div	1時間			
		3	レキ-ツカス	200	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		4	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
		5	5-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	②終了後46時間で			
大腸C4	Cmab+FOLFIRI	1	ア-ビ-ツカス (初回)	400	mg/m ²	div	2時間	1・8	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	ア-ビ-ツカス (2回目以降)	250	mg/m ²	div	1時間			
		3	レキ-ツカス	200	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		4	カ-ツカス	150	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		5	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
大腸C5	Cmab +CPT-11(125)	1	ア-ビ-ツカス (初回)	400	mg/m ²	div	2時間	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	ア-ビ-ツカス (2回目以降)	250	mg/m ²	div	1時間			
		3	カ-ツカス	125	mg/m ²	div	90分			
		4	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
		5	5-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	②終了後46時間で			
大腸C6	Cmab単独 : biweekly	1	ア-ビ-ツカス	500	mg/m ²	div	2時間かけて	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	レキ-ツカス	200	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		3	レキ-ツカス	85	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		4	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
		5	5-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	②終了後46時間で			
大腸C7	Cmab q2w+m-FOLF	1	ア-ビ-ツカス	500	mg/m ²	div	2時間かけて	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	レキ-ツカス	200	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		3	レキ-ツカス	85	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		4	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
		5	5-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	②終了後46時間で			
大腸C8	Cmab q2w+FOLFIRI	1	ア-ビ-ツカス	500	mg/m ²	div	2時間かけて	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	レキ-ツカス	200	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		3	カ-ツカス	150	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		4	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
		5	5-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	②終了後46時間で			
大腸C9	Cmab+D377127 +ビ	1	ア-ビ-ツカス (初回)	400	mg/m ²	div	2時間	1	1	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	ア-ビ-ツカス (2回目以降)	250	mg/m ²	div	1時間			
		3	ビ-ツカス	90	mg/m ²	内服	1日2回			
大腸C10	Cmab+D377127 +ビ	1	ア-ビ-ツカス (初回)	400	mg/m ²	div	2時間	1	1	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	ア-ビ-ツカス (2回目以降)	250	mg/m ²	div	1時間			
		3	ビ-ツカス	300	mg/m ²	内服	1日1回			
治験ID	治験名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
大腸C7	Cmab : biweekly +m-FOLFOX6	1	ア-ビ-ツカス	500	mg/m ²	div	初回2時間2回目90分3回目以降1時間	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	レキ-ツカス	200	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		3	レキ-ツカス	85	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		4	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
		5	5-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	②終了後46時間で			
大腸C8	Cmab : biweekly +FOLFIRI	1	ア-ビ-ツカス	500	mg/m ²	div	初回2時間2回目90分3回目以降1時間	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	レキ-ツカス	200	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		3	カ-ツカス	150	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		4	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
		5	5-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	②終了後46時間で			
大腸C9	Cmab D377127 / ビ +カ-ツカス	1	ア-ビ-ツカス (初回)	400	mg/m ²	div	2時間	1	1	がん化学療法後に増悪したBRAF遺伝子変異を有する治療切除不能な進行再発の結腸直腸がん
		2	ア-ビ-ツカス (2回目以降)	250	mg/m ²	div	1時間			
		3	カ-ツカス	90	mg/body	div	1日2回			
大腸C10	Cmab D377127 / ビ +カ-ツカス	1	ア-ビ-ツカス (初回)	400	mg/m ²	div	2時間	1	1	がん化学療法後に増悪したBRAF遺伝子変異を有する治療切除不能な進行再発の結腸直腸がん
		2	ア-ビ-ツカス (2回目以降)	250	mg/m ²	div	1時間			
		3	カ-ツカス	300	mg/body	div	1日1回			
治験ID	治験名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
大腸P1	Pmab単独	1	ア-ツカス	6	mg/kg	div	1時間以上かけて	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	ア-ツカス	6	mg/kg	div	1時間以上かけて			
大腸P2	Pmab+m-FOLFOX6	1	ア-ツカス	200	mg/m ²	div	②③同時投与2時間	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	レキ-ツカス	85	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		3	レキ-ツカス	85	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		4	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
		5	5-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	②終了後46時間で			
大腸P3	Pmab+FOLFIRI	1	ア-ツカス	6	mg/kg	div	1時間以上かけて	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	レキ-ツカス	200	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		3	カ-ツカス	150	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		4	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
		5	5-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	②終了後46時間で			
大腸P4	Pmab +CPT-11(125)	1	ア-ツカス	6	mg/kg	div	1時間以上かけて	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	カ-ツカス	125	mg/m ²	div	90分			
治験ID	治験名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
大腸R1	Rmab+FOLFIRI	1	ア-ツカス	8	mg/kg	div	初回60分、2回目以降30分	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	レキ-ツカス	200	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		3	カ-ツカス	150	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		4	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
		5	5-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	②終了後46時間で			
治験ID	治験名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
大腸A1	AFB+FOLFIRI	1	ア-ツカス	4	mg/kg	div	1時間以上かけて	1	2	治療切除不能な進行・再発の結腸直腸がん
		2	レキ-ツカス	200	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		3	カ-ツカス	150	mg/m ²	div	②③同時投与2時間			
		4	5-FU	400	mg/m ²	bolus	②終了後全開			
		5	5-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	②終了後46時間で			

薬剤名	用法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由
大腸術後1	E-D-3術後	1 ｶﾞﾗｸﾞ	2500	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14	3	結腸癌術後補助化学療法【結腸癌のみ】
大腸術後2	I-b'l + UFT術後	1 E-b'l	75	mg/body	内服	1日3回8時間毎	1-28	5	大腸癌術後補助化学療法 (6ヶ月間)
		2 UFT	300	mg/m ²	内服		1-28		
大腸術後3	RPM術後	1 S-FU	600	mg/m ²	div	2時間	1・8・15・22・29・36	8	大腸癌術後補助化学療法
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	250	mg/m ²	bolus	LV開始1時間後に全開	1・8・15・22・29・36		
大腸術後4	XELOX術後	1 ｶﾞﾗｸﾞ	2000	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14	3	大腸癌術後補助化学療法
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	130	mg/m ²	div	2時間	1		
大腸術後5	m-FOLFOX6術後	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	200	mg/m ²	div	①②同時投与2時間	1	2	大腸癌術後補助化学療法
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	85	mg/m ²	div	①②同時投与2時間	1		
		3 S-FU	400	mg/m ²	bolus	③終了後全開	1		
		4 S-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	③終了後46時間で	1		
薬剤名	用法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由
胃がん1	S1 + CDDP(25)	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-21	5	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	25	mg/m ²	div	2時間	8・15・22		
胃がん2	S1 + CDDP(80)q5w	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-21	5	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	60	mg/m ²	div	2時間	8		
胃がん3	TS-1	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-28	6	切除不能進行・再発胃がん
胃がん4	CDDP + CPT-11	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	70	mg/m ²	div	90分	1・15	4	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	80	mg/m ²	div	2時間	1		
胃がん5	S-FU + L-LV	1 S-FU	600	mg/m ²	div	2時間	1・8・15・22・29・36	8	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	250	mg/m ²	bolus	LV開始1時間後全開	1・8・15・22・29・36		
胃がん6	wPTX	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	80	mg/m ²	div	初回2時間2回以降1時間	1・8・15	4	切除不能進行・再発胃がん
胃がん7	nab-PTX	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	260	mg/m ²	div	30分	1	3	切除不能進行・再発胃がん
胃がん8	DOC	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	60	mg/m ²	div	1時間	1	3	切除不能進行・再発胃がん
胃がん9	CPT-11(100)	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	100	mg/m ²	div	90分かけて	1・8・15・(22)	4 (5)	切除不能進行・再発胃がん
胃がん10	CPT-11(150)	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	150	mg/m ²	div	90分かけて	1・15・(29)	5 (7)	切除不能進行・再発胃がん
胃がん11	XP	1 ｶﾞﾗｸﾞ	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14	3	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	80	mg/m ²	div	2時間	1		
胃がん12	GSOX	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14	3	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	100	mg/m ²	div	2時間	1		
胃がん13	l-b'ｸﾞｸﾞ療法 (併用)	1 l-b'ｸﾞｸﾞ(初回)	8	mg/kg	div	90分以上	1	3	HER2過剰発現が確認された切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ(2回目以降)	6	mg/kg	div	30分			
胃がん14	l-b'ｸﾞｸﾞ + XP	1 l-b'ｸﾞｸﾞ(初回)	8	mg/kg	div	90分以上	1	3	HER2過剰発現が確認された切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ(2回目以降)	6	mg/kg	div	30分			
		3 ｶﾞﾗｸﾞ	2000	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14		
胃がん15	l-b'ｸﾞｸﾞ	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	80	mg/m ²	div	2時間	1	2	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	8	mg/kg	div	初回60分、2回以降30分			
胃がん16	l-b'ｸﾞｸﾞ + wPTX	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	8	mg/kg	div	初回60分、2回以降30分	1・15	4	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	80	mg/m ²	div	初回2時間2回以降1時間	1・8・15		
胃がん17	XELOX	1 ｶﾞﾗｸﾞ	2000	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14	3	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	130	mg/m ²	div	2時間	1		
胃がん18	m-FOLFOX6	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	200	mg/m ²	div	①②同時投与2時間	1	2	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	85	mg/m ²	div	①②同時投与2時間			
		3 S-FU	400	mg/m ²	bolus	③終了後全開			
		4 S-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	③終了後46時間で			
胃がん19	l-b'ｸﾞｸﾞ 2週毎	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	240	mg/body	div	30分かけて	1	2	切除不能進行・再発胃がん
胃がん20	l-b'ｸﾞｸﾞ + w nab PTX	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	8	mg/kg	div	初回60分、2回以降30分	1・15	4	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	100	mg/m ²	div	30分	1・8・15		
胃がん21	l-b'ｸﾞｸﾞ	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	70	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-5 8-12	4	切除不能進行・再発胃がん
胃がん22	S1 + CDDP(60) q3w	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14	3	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	60	mg/m ²	div	2時間	1		
胃がん23	l-b'ｸﾞｸﾞ 4週毎	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	480	mg/body	div	30分かけて	1	4	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	360	mg/body	div	30分かけて	1		
胃がん24	l-b'ｸﾞｸﾞ + SOX	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14	3	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	100	mg/m ²	div	2時間	1		
		3 l-b'ｸﾞｸﾞ	360	mg/body	div	30分かけて	1		
胃がん25	l-b'ｸﾞｸﾞ + XELOX	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	240	mg/body	div	30分かけて	1	3	切除不能進行・再発胃がん
		2 ｶﾞﾗｸﾞ	2000	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14		
		3 l-b'ｸﾞｸﾞ	130	mg/m ²	div	2時間	1		
胃がん26	l-b'ｸﾞｸﾞ + m-FOLFOX6	1 l-b'ｸﾞｸﾞ	240	mg/body	div	30分かけて	1	2	切除不能進行・再発胃がん
		2 l-b'ｸﾞｸﾞ	200	mg/m ²	div	①②同時投与2時間			
		3 l-b'ｸﾞｸﾞ	85	mg/m ²	div	①②同時投与2時間			
		4 S-FU	400	mg/m ²	bolus	③終了後全開			
		5 S-FU(持続)	2400	mg/m ²	46時間持続	③終了後46時間で			

部位	療法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
胃がん術後1	TS1術後	1	EGF	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-28	6	胃がん術後補助化学療法。術後46日以内に投与開始、12ヶ月継続
胃がん術後2	UFT術後	1	UFT	360	mg/m ²	内服	1日3回毎食後	1-5	1	胃がん術後補助化学療法。術後46日以内に投与開始、術後16ヶ月継続
胃がん術後3	XELOX術後	1	EGF	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14	3	胃癌術後補助化学療法
		2	EGF	130	mg/m ²	div	2時間	1		
胃がん術後4	SOX術後	1	EGF	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14	3	胃癌術後補助化学療法
		2	EGF	100	mg/m ²	div	2時間	1		
胃がん術後5	S1+DTX術後	1	EGF	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-14 (1-28)	3 (6)	stageIII胃癌術後補助化学療法 1年継続 (S1は21-8ヶ月目W1R9-1日以降4W2R、DTXは2-8ヶ月目のみDAY1)
		2	EGF	40	mg/m ²	div	1時間 (27-1日時から77-1日目のみ)	1		
部位	療法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
食道がん1	S-FU/CDDP(FP)	1	EGF	80	mg/m ²	DIV	2時間	1	4	進行、再発食道がん
		2	S-FU	800	mg/m ²	DIV	24時間持続	1-5		
食道がん2	DOC	1	EGF	70	mg/m ²	DIV	1時間	1	3	CDDPを首回初回治療に抵抗性となった転移性再発食道がんの二次治療
食道がん3	wPTX	1	EGF	100	mg/m ²	DIV	初回2時間2回目以降1時間	1-8-15-22-29-36	7	進行、再発食道がん
食道がん4	EGF 12週毎	1	EGF	240	mg/body	div	30分かけて	1	2	癌化学療法後に増悪した根治切除不能な進行再発食道がん
食道がん5	EGF 12週毎	1	EGF	200	mg/body	div	30分かけて	1	3	癌化学療法後に増悪した根治切除不能な進行再発食道がん
食道がん6	EGF 12週毎	1	EGF	400	mg/body	div	30分かけて	1	6	癌化学療法後に増悪した根治切除不能な進行再発食道がん
食道がん7	EGF 12週毎	1	EGF	480	mg/body	div	30分かけて	1	4	癌化学療法後に増悪した根治切除不能な進行再発食道がん
食道がん8	EGF 12週毎 +5-FU/CDDP(FP)	1	EGF	200	mg/body	div	30分かけて	1	3	根治切除不能な進行、再発の食道癌
		2	EGF	80	mg/m ²	DIV	2時間、最大6コース	4		
		3	S-FU	800	mg/m ²	DIV	24時間持続	1-5		
部位	療法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
胆 膵がん1	GEM	1	EGF	1000	mg/m ²	DIV	30分	1-8-15	4	切除不能進行、再発膵臓癌/切除不能胆道がん
胆 膵がん2	TS-1	1	EGF	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-28	6	切除不能進行、再発膵臓癌/切除不能胆道がん
胆 膵がん4	GC	1	EGF	1000	mg/m ²	DIV	30分	1-8	3	切除不能進行、再発膵臓癌/切除不能胆道がん
		2	EGF	25	mg/m ²	DIV	60分	1-8		
胆 膵がん5	GEM+nab-PTX	1	EGF	125	mg/m ²	DIV	30分	1-8-15	4	治療切除不能膵臓癌
		2	EGF	1000	mg/m ²	DIV	30分	1-8-15		
胆 膵がん6	FOLFIRINOX	1	EGF	85	mg/m ²	DIV	2時間	1	2	治療切除不能膵臓癌
		2	ILV	200	mg/m ²	DIV	2時間	1		
		3	カプト	180	mg/m ²	DIV	②投与30分後から90分かけて	1		
		4	S-FU	400	mg/m ²	bolus	bolus	1		
胆 膵がん7	m-FOLFIRINOX	1	EGF	85	mg/m ²	DIV	2時間	1	2	治療切除不能膵臓癌
		2	ILV	200	mg/m ²	DIV	2時間	1		
		3	カプト	150	mg/m ²	DIV	②投与30分後から90分かけて	1		
		4	S-FU (持続)	2400	mg/m ²	持続静注	46時間持続	1		
胆 膵がん8	Nal-IRI+FL	1	EGF	70	mg/m ²	DIV	90分かけて	1	2	治療切除不能膵臓癌
		2	ILV	200	mg/m ²	DIV	2時間かけて	1		
		3	S-FU (持続)	2400	mg/m ²	持続静注	②終了後46時間持続	1		
胆 膵がん9	GCS	1	EGF	1000	mg/m ²	DIV	30分	1	3	切除不能進行、再発膵臓癌/切除不能胆道がん
		2	EGF	25	mg/m ²	DIV	60分	1		
		3	EGF	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-7		
部位	療法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
膵がん術後1	S1	1	EGF	80	mg/m ²	内服	1日2回朝夕食後	1-28	6	膵臓術後補助化学療法 47-1
膵がん術後2	GEM	1	EGF	1000	mg/m ²	DIV	30分	1-8-15	4	膵臓術後補助化学療法 67-1
部位	療法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
固形がん1	EGF 12週毎	1	EGF	200	mg/body	DIV	30分	1	3	がん化学療法後に増悪した進行、再発のMSI-Highを有する固形癌 (標準的な治療が困難な場合に限る)
固形がん2	EGF 12週毎	1	EGF	400	mg/body	DIV	30分	1	6	がん化学療法後に増悪した進行、再発のMSI-Highを有する固形癌 (標準的な治療が困難な場合に限る)
固形がん3	EGF 12週毎	1	EGF	240	mg/body	div	30分かけて	1	2	がん化学療法後に増悪した進行、再発のMSI-Highを有する固形癌 (標準的な治療が困難な場合に限る)
固形がん4	EGF 12週毎	1	EGF	480	mg/body	div	30分かけて	1	4	がん化学療法後に増悪した進行、再発のMSI-Highを有する固形癌 (標準的な治療が困難な場合に限る)

病名	療法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
膀胱がん1	EPI膀胱注入	1	2E6	mg/body	膀胱注入		1		膀胱がん治療	
膀胱がん2	THP膀胱注入	1	2E6	mg/body	膀胱注入		1		膀胱がん治療	
膀胱がん3	BCG膀胱注入	1	1E6	mg/body	膀胱注入		1-8-15・22・29・36	6	膀胱がん治療	
		2	7E6	mg/body	内服	1日1回	翌日から夕食後2日間内服	3		
膀胱がん4	M-VAC	1	メトトレート	30	mg/m ²	div	4時間	1-15-22	4	膀胱がん・上皮尿路がん (腎盂・尿管がん) 治療
		2	エタニドール	3	mg/m ²	div	30分	2-15-22		
		3	7E6	mg/m ²	div	30分		2		
		4	7E6	mg/m ²	div	2時間		2		
膀胱がん5	GC	1	ゲムチン	1000	mg/m ²	div	30分	1-8-15	4	膀胱がん・上皮尿路がん (腎盂・尿管がん) 治療
		2	7E6	mg/m ²	div	2時間		2		
膀胱がん6	TN	1	7E6	mg/m ²	div	3時間		1	3	膀胱がん・上皮尿路がん (腎盂・尿管がん) 治療
		2	7E6	mg/m ²	div	2時間		2		
膀胱がん7	GIII	1	ゲムチン	1000	mg/m ²	div	30分	1-8-15	4	膀胱がん・上皮尿路がん (腎盂・尿管がん) 治療
		2	7E6	mg/m ²	div	1時間		2		
膀胱がん8	GEM	1	ゲムチン	1000	mg/m ²	DIV	30分	1-8-15	4	膀胱がん・上皮尿路がん (腎盂・尿管がん) 治療
膀胱がん9	ゲムチン 3週間	1	ゲムチン	200	mg/body	DIV	30分	1	3	がん化学療法後に増悪した根治切除不能な尿路上皮がん
膀胱がん10	ゲムチン 6週間	1	ゲムチン	400	mg/body	DIV	30分	1	6	がん化学療法後に増悪した根治切除不能な尿路上皮がん
病名	療法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
前立腺がん1	DOC	1	ドクタール	70	mg/m ²	div	1時間以上かけて	曜日	3	前立腺がん
前立腺がん2	7E6	1	7E6	1000	mg/body	内服	曜日 1日1回空腹時	曜日	前立腺がん	
		2	7E6	10	mg/body	内服	曜日 1日2回朝夕食後	曜日		
前立腺がん3	エンタビ	1	エンタビ	160	mg/body	内服	曜日 1日1回	曜日	前立腺がん	
前立腺がん4	7E6	1	7E6	240	mg/body	内服	曜日 1日1回	曜日	遠隔転移を有しない前立腺がん	
前立腺がん5	7E6	1	7E6	25	mg/m ²	div	1時間かけて	1	3	前立腺がん
		2	7E6	10	mg/body	内服	曜日 1日2回朝食後			
		3	7E6	3.6	mg/body	皮下注		3		
前立腺がん6	7E6	1	7E6	1200	mg/body	内服	曜日 1日2回朝夕食後	曜日	前立腺がん	
病名	療法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
腎細胞がん1	7E6	1	7E6	25	mg/body	div	1時間	1	根治切除不能または転移性の腎細胞がん	
腎細胞がん2	エンタビ	1	エンタビ	50	mg/body	内服	1日1回	1-14	3	根治切除不能または転移性の腎細胞がん
腎細胞がん3	7E6	1	7E6	10	mg/body	内服	1日1回	曜日	根治切除不能または転移性の腎細胞がん	
腎細胞がん4	7E6	1	7E6	10	mg/body	内服	1日2回	曜日	根治切除不能または転移性の腎細胞がん	
腎細胞がん5	7E6	1	7E6	800	mg/body	内服	1日1回	曜日	根治切除不能または転移性の腎細胞がん	
腎細胞がん6	7E6	1	7E6	800	mg/body	内服	1日1回	曜日	根治切除不能または転移性の腎細胞がん	
腎細胞がん7	7E6 2週間	1	7E6	240	mg/body	div	30分かけて	1	2	根治切除不能または転移性の腎細胞がん
腎細胞がん8	7E6 3週間	1	7E6	200	mg/body	DIV	30分	1	3	根治切除不能または転移性の腎細胞がん
腎細胞がん9	7E6 6週間	1	7E6	400	mg/body	DIV	30分	1	6	根治切除不能または転移性の腎細胞がん
腎細胞がん10	7E6 4週間	1	7E6	480	mg/body	div	30分かけて	1	4	根治切除不能または転移性の腎細胞がん
病名	療法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
肝がん1	抗癌剤動注・墓栓療法 (TACE)	1	7E6	0-20	mg/body			1	肝細胞癌	
		2	7E6	2-10	mg/m ²	動注		1		
		3	7E6	2-10	ml/body			1		
肝がん2	抗癌剤動注・墓栓療法 (TACE)・IIC	1	7E6	0-20	mg/body	動注		1	肝細胞癌	
		2	7E6	2-10	ml/body			1		
肝がん3	7E6 + BEV	1	7E6	1200	mg/body	DIV	初回60分2回目以降30分	1	3	肝細胞癌
		2	7E6	15	mg/kg		初回90分2回目60分3回目以降30分			
病名	療法名	薬剤名	用量	単位	ルート	投与速度	day	クール (週)	投与理由	
悪性リンパ腫1	R-CHOP	1	リツキ	375	mg/m ²		注意事項参照	1	21	進行期びまん性大細胞型B型細胞性リンパ腫
		3	エンタビ	750	mg/m ²		3時間かけて	1		
		4	7E6	50	mg/m ²		1時間かけて	1		
		5	オシロニ	1.4	mg/m ²		15分かけて	1		
		2	7E6	100	mg/body		1日2回内服またはDIV	1-5		
悪性リンパ腫2	リツキ	1	リツキ	375	mg/m ²		注意事項参照	1	7	進行期びまん性大細胞型B型細胞性リンパ腫
悪性リンパ腫3	CHOP	1	7E6	100	mg/body		1日2回内服またはDIV	1-5	21	進行期びまん性大細胞型B型細胞性リンパ腫
		2	エンタビ	750	mg/m ²		3時間かけて	1		
		3	7E6	50	mg/m ²		1時間かけて	1		
		4	オシロニ	1-1.4	mg/m ²		15分かけて	1		